“INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
PARA EL PROYECTO DENOMINADO ADECUACION Y 
MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DEL 
ESTADIO DEPARTAMENTAL AMÉRICO JOSÉ MONTANINI DEL 
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA DEPARTAMENTO DE 
SANTANDER” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($217.698.600,00); 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  DOS (02) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA

[...]

“INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
PARA EL PROYECTO DENOMINADO ADECUACION Y 
MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DEL 
ESTADIO DEPARTAMENTAL AMÉRICO JOSÉ MONTANINI DEL 
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA DEPARTAMENTO DE 
SANTANDER” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($217.698.600,00); 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  DOS (02) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA